
 

  
 Il Direttore Generale 

 

 
BANDO PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 2 ASSEGNI DI TUTORATO 

A.A. 2021/2022 
 

Avviso ERRATA CORRIGE 
 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 789/2021 del 
30.12.2021; 
 
VISTO il decreto del Direttore Generale 11 maggio 2022, n.306 con cui è stato emanato il Bando per 
l’attribuzione di n. 2 assegni di tutorato a.a. 2021/2022; 
 
RILEVATO che, per mero errore materiale, nel decreto sopracitato è stata indicata come struttura di 
riferimento il DEB; 
 
CONSIDERATO che gli assegnisti di tutorato svolgeranno le attività sotto la supervisione della 
Prof.ssa Ines Delfino; 
 

D E C R E T A 
 
Il bando in epigrafe viene modificato come di seguito: 
 
Art. 1 – Assegno di tutorato  

È indetta, per l’anno accademico 2021/22, una selezione pubblica per il conferimento di n. 2 assegni 
di tutorato per n. 200 ore e dell’importo onnicomprensivo di 2.000 € cadauno (totale 4.000 €) presso 
le strutture didattiche di Ateneo sotto la supervisione della Prof.ssa Ines Delfino, per funzioni di 
interfaccia tra lo studente e la struttura universitaria, per supporto informativo e organizzativo alle 
iniziative di orientamento. 

Le ore di attività devono essere svolte nell’arco dell’a.a. 2021-22. L’importo orario dell’assegno di 
tutorato ammonta ad euro 10,00 quale importo lordo onnicomprensivo anche degli oneri a carico 
ente. Il godimento dell’assegno di tutorato non configura in alcun modo un rapporto di lavoro 
subordinato e non dà luogo ad alcuna valutazione ai fini dei pubblici concorsi. 

Il pagamento dell’assegno di tutorato avviene in due rate, previa dichiarazione del Responsabile della 
struttura presso cui si svolge l’attività. 

         
          IL DIRETTORE GENERALE     

         Avv. Alessandro Moscatelli 




		2022-05-12T09:56:02+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




